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ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym                    
bez negocjacji na wykonanie robót pn.: „Remont budowli piętrzącej (śluzy wałowej) w celu zwiększenia 
zdolności retencyjnej zlewni Raczej Strugi”- nr sprawy PO.ROZ.2810.80.2021 
 

PGW WP Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu działając na podstawie art. 253                    
ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zawiadamia,                                        
że w postępowaniu przetargowym na wykonanie zadania pn.: „Remont budowli piętrzącej (śluzy wałowej) 
w celu zwiększenia zdolności retencyjnej zlewni Raczej Strugi” zakończył czynności sprawdzające i dokonał 
wyboru Wykonawcy. 
 
1) Jako Wykonawcę zamówienia wybrano: 

            
- Enerko Energy Sp. z o.o., ul. Skrajna 41A, 25-650 Kielce. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najwięcej punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert 

wskazanymi przez Zamawiającego. 

 

2) W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

1. Zakład Handlowo-Usługowy Arkadiusz Jaranowski, Bobowicko, ul. Kasztanowa 13, 66-300 

Międzyrzecz, 

2. "Naviga-Stal" Sp. z o.o. , ul. Wilczycka 18, 55-093 Kiełczów, 

3. HYDROWODKAN Sp. z o.o., ul. Zodiakowa 15, 61-244 Poznań, 

4. Enerko Energy Sp. z o.o., ul. Skrajna 41A, 25-650 Kielce,  
5. M&K Zakład Sieci Sanitarnych Sp. z o.o., ul. gen. J. Dąbrowskiego 18, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski. 

 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 
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Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie 

Kryterium: 

Cena ofertowa 

brutto/ 

ilość punktów 

Kryterium: 

Okres 

gwarancji/ 

ilość punktów 

 

Razem 

 Zakład Handlowo-Usługowy 

Arkadiusz Jaranowski 

Bobowicko, ul. Kasztanowa 13 

66-300 Międzyrzecz 

 

937 550,43 zł                    

50,56 pkt 

 

 

5 lat                 

40,00 pkt 

 

90,56 pkt 

 
"Naviga-Stal" Sp. z o.o.  

ul. Wilczycka 18 

55-093 Kiełczów 

 

868 367,92 zł                

54,59 pkt 

 

5 lat                

40,00 pkt  

 

94,59 pkt 

 
HYDROWODKAN Sp. z o.o. 

ul. Zodiakowa 15 

61-244 Poznań 

 

887 597,61 zł                

53,40 pkt 

 

5 lat                           

40,00 pkt 

 

93,40 pkt 

 
Enerko Energy Sp. z o.o. 

ul. Skrajna 41A 

25-650 Kielce 

 

790 000,93 zł              

60,00 pkt 

 

5 lat                  

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 M&K Zakład Sieci Sanitarnych                  

Sp. z o.o. 

ul. gen. J. Dąbrowskiego 18 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

 

1 300 813,78 zł               

36,44 pkt 

 

5 lat                          

40,00 pkt 

 

76,44 pkt 

 

3) W postępowaniu o udzielenie zamówienia nie odrzucono żadnej oferty. 

4) Zawarcie umowy na warunkach ofertowych z wybranym Wykonawcą może nastąpić w terminie                         

od dnia 08.02.2022r. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 
         Bogumił Nowak 

Dyrektor  
PGWWP RZGW w Poznaniu  

 


